
Σελίδα 1 από 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΡΟΣ : Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών      

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Ακύρωση της απόφασης έγκρισης της 9ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021 του 

Πρυτανικού Συμβουλίου με αρ. πρωτ. 10612/02/09/2021 (ΑΔΑ: 6Ι24469Β7Θ-Υ2Θ) και έγκρισης εκ νέου 

της 9ης εσωτερικής Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 18374/07.10.2021  έγγραφο της  Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με   τα συνημμένα. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 49/07.10.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την ακύρωση της απόφασης έγκρισης της 9ης Τροποποίησης 

Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021 του Πρυτανικού Συμβουλίου με αρ. πρωτ. 10612/02/09/2021 (ΑΔΑ: 

6Ι24469Β7Θ-Υ2Θ) και την έγκριση  της 9ης εσωτερικής Τροποποίησης Προϋπολογισμού 2021 που αφορά την 7η 

Τροποποίηση του Τακτικού Προϋπολογισμού έτους 2021, ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 24.279.564,86 ευρώ και 

την 6η Τροποποίηση ανακατανομής πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2021, ο οποίος 

ανέρχεται στο ποσό των 10.698,778,75 ευρώ.   

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr  

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

   

07.10.2021 17:20:46
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ

Σπυρίδων
Φαναριώτης

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



Πρακτικό  Συνεδρίασης Πρυτανικού Συμβουλίου  49/07-10-2021 

Σελίδα 1 από 3 

 

 Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  

Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

 Π Ρ Υ Τ Α Ν Ι Κ Ο  

Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο  

 

 

   

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 49 

Πρακτικό Συνεδρίασης Πρυτανικού Συμβουλίου της 7ης Οκτωβρίου 2021 

Η Συνεδρίαση γίνεται στην Αίθουσα του Πρυτανικού Συμβουλίου, στο κεντρικό Κτίριο  

Διοίκησης – Πρυτανείας του Πανεπιστημίου Πατρών την 7ης Οκτωβρίου και ώρα 15:00. 

Παρόντες:  

 Α. ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 Καθηγητής Χρήστος Μπούρας,  

Β. ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΕΙΣ  

1. Καθηγητής Διονύσιος Μαντζαβίνος, Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών και Διεθνών Θεμάτων 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος,  Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 

2. Καθηγητής Μάρκος Μαραγκός, Αντιπρύτανης Φοιτητικής Μέριμνας 

3.  

Γ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ  ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν έχουν υποδειχθεί. 

 

Δ. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ: κ. Δημήτριος Φωτεινός  

Απόντες:  

Καθηγητής Δημήτριος Σκούρας, Αντιπρύτανης Οικονομικών και Προγραμματισμού  

 

Στην Συνεδρίαση συμμετέχουν, χωρίς δικαίωμα ψήφου, ο Αναπλ. Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης: 

«Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας» κ. Χαράλαμπος Ροδόπουλος, καθώς και ο αναπλ. Νομικός 

Σύμβουλος του Ιδρύματος κ. Θεόδωρος  Κατριμπούζας. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Ο αναπλ. Προϊστάμενος της Γραμματείας Πρυτανικού Συμβουλίου κ. Σπυρίδων Φαναριώτης. 

 

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



Πρακτικό  Συνεδρίασης Πρυτανικού Συμβουλίου  49/07-10-2021 

Σελίδα 2 από 3 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

1. Επικύρωση Πρακτικών 

 

2. Ενημέρωση 

 

3. Ανακοινώσεις 

 

4. Επιστροφή παραβόλου της υπ’ αριθμ. πρωτ.14651/27.09.2021 αίτησης της εταιρείας «ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ 

& ΣΙΑ Ε.Ε». 

 

5. Έγκριση μελέτης, της σχετικής δαπάνης, της πηγής χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης για την 

υπηρεσίας: «Απολύμανση χώρων κατά Covid - 19 σε κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών». 

 

6. Πρωτόκολλο προσωρινής & οριστικής παραλαβής «Αποκατάσταση λειτουργίας πινάκων διανομής 

ηλεκτρικής ενέργειας σε κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών». 

 

7. Ακύρωση της απόφασης έγκρισης της 9ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021 του 

Πρυτανικού Συμβουλίου με αρ. πρωτ. 10612/02/09/2021 (ΑΔΑ: 6Ι24469Β7Θ-Υ2Θ) και έγκρισης εκ νέου 

της 9ης εσωτερικής Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021. 

 

8. Συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια και εγκατάσταση Φωτιστικών Σωμάτων και Λαμπτήρων 

Τεχνολογίας Led σε χώρους των κτιρίων Νότιο Χημείας, Βόρειο Χημείας, Επέκταση Χημείας, Φυσική Α’, 

Φυσική Β’, Φυσική Γ’, Χημικών Μηχανικών και Γεωλογίας του Πανεπιστημίου Πατρών» (Αρ. Διακ. 41/21). 

 

9. Έγκριση του Πρακτικού 2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση Δικαιολογητικών Κατακύρωσης) της Επιτροπής 

Διενέργειας & Αξιολόγησης για την «Σιδηρουργικές υπηρεσίες συντήρησης – επισκευής – αποκατάστασης 

2021-2022 σε κτίρια του Πανεπιστημίου Πατρών», Διακήρυξη 39/21. 

 

10. Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης Προσφορών για το έργο «Αποκατάσταση δώματος και εργασίες 

τοποθέτησης στέγης στα προκατασκευασμένα κτίρια Κ33 – Κ35» (Ε447). 

 

11. Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας  

Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την "Παροχή υπηρεσιών σίτισης των δικαιούχων  

φοιτητών στις πόλεις Πάτρα (Κουκούλι), Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Αίγιο, Πύργο και Αμαλιάδα για  

χρονικό διάστημα δύο (2) ακαδημαϊκών ετών, ήτοι από το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 και  

μέχρι τέλος του ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 (30-06-2022) με δικαίωμα προαίρεσης για ένα  

(1) επιπλέον ακαδημαϊκό έτος", με αριθ. Διακήρυξης 17/20. 

 

12. Έγκριση μελέτης, της σχετικής δαπάνης, της πηγής χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης με 

πρόσκληση υποβολής προσφοράς με τη διαδικασία απ’  ευθείας ανάθεσης του Άρθρου 70 παρ. 1 του ν. 

4830/2021 για την «Ανάθεση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών διενέργειας τακτικών ελέγχων, τήρησης των 

μέτρων προστασίας και πρόληψης της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 για το Πανεπιστήμιο Πατρών». 

 

13. Επί του Υγειονομικού Πρωτοκόλλου και Ορισμού Υπευθύνων για την πανδημία Covid - 19. 

 

14. Αναθέσεις μαθημάτων. 

 

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



Πρακτικό  Συνεδρίασης Πρυτανικού Συμβουλίου  49/07-10-2021 

Σελίδα 3 από 3 

 

15. Επιτροπές. 

 

16. Εγκρίσεις Μητρώων ΑΠΕΛΛΑ. 

 

17. Θέματα Προσωπικού.  

 

18. Έγγραφα-Αιτήσεις-Προτάσεις.  

 

19. Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφοράς της Πρόσκλησης Υποβολής Προσφοράς της υπηρεσίας 

με τίτλο «Ανάθεση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών διενέργειας τακτικών ελέγχων, τήρησης των μέτρων 

προστασίας και πρόληψης της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 για το Πανεπιστήμιο Πατρών. 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

Ο  κ. Πρύτανης  διαπιστώνει την ύπαρξη απαρτίας, και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

…………………………………………………………………………………………………. 

ΘΕΜΑ 7ο: Ακύρωση της απόφασης έγκρισης της 9ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021 του 

Πρυτανικού Συμβουλίου με αρ. πρωτ. 10612/02/09/2021 (ΑΔΑ: 6Ι24469Β7Θ-Υ2Θ) και έγκρισης εκ νέου της 

9ης εσωτερικής Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021. 

To Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη το υπ’ αριθμ. πρωτ. 18374/07.10.2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών με τα συνημμένα, καθώς και την εισήγηση του κ. Ροδόπουλου Χαράλαμπου, αναπλ. Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης  Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας, αποφασίζει ομόφωνα: την ακύρωση της απόφασης 

έγκρισης της 9ης Τροποποίησης Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2021 του Πρυτανικού Συμβουλίου με αρ. πρωτ. 

10612/02/09/2021 (ΑΔΑ: 6Ι24469Β7Θ-Υ2Θ) και την έγκριση  της 9ης εσωτερικής Τροποποίησης Προϋπολογισμού 2021 

που αφορά την 7η Τροποποίηση του Τακτικού Προϋπολογισμού έτους 2021, ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 

24.279.564,86 ευρώ και την 6η Τροποποίηση ανακατανομής πιστώσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 

2021, ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 10.698,778,75 ευρώ.   

……………………………………………………………………………………………………… 

Λύεται η συνεδρίαση. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν. ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ  

 

                                                                                                                                                  Ακριβές απόσπασμα 

                                                                                                Πάτρα 07 Οκτωβρίου  2021 

                                                                                                                                                                                Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

                                                                                                                                                                                      ΤΗΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

                                                                                                                                                                           ΤΟΥ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

 

                                                                                                                                                                                ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν. ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ 

 

Spyridon 
Fanariotis 
2021.10.07 
17:21:45 +03'00'

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



1 
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Πληροφορίες: Μαρία Κλώτσα 

Τηλ: 2610-997264  

email: mklotsa@upatras.gr   

  

Πάτρα   07-10-2021    

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 18374 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 9ΗΣ (εσωτερική) ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 

2021   

ήτοι της 7ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ και  

της 6ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η 9η (εσωτερική) Τροποποίηση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Ιδρύματος αφορά: 

1. Την 7η Τροποποίηση του Τακτικού Προϋπολογισμού η οποία έχει συνταχθεί βάσει της υπ’ αριθμ. 

2/30551/ΔΠΓΚ/21-07-2020 εγκυκλίου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Κατάρτιση Προϋπολογισμού 

Γενικής Κυβέρνησης Οικονομικού έτους 2021» (ΑΔΑ:90Δ8Η-4ΨΦ), του υπ’ αριθμ. 139959/Β2/14-10-2020 

εγγράφου του Υπουργείου Παιδείας & Θρησκευμάτων «Συνοπτικοί προϋπολογισμοί οικ. Έτους 2021 των 

ΑΕΙ», του υπ’ αριθμ. 168439/Β2/11-12-2020 εγγράφου του ΥΠΑΙΘ «Υποβολή αναλυτικού προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021» καθώς και των διατάξεων των αρ. 49 και 54 του Ν.4270/2014 «Αρχές 

Δημοσιονομικής Διαχείρισης ΦΕΚ 143/Α/2014»  της παρ. 2 του άρθρου 13 του Ν.4485/2017 «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017) 

καθώς και του άρθρου 70 παρ. 5 του Ν.4610/2019. 

Σχετικά με το σκέλος των εσόδων παρουσιάζεται αύξηση κατά 172.360,00 ευρώ σύμφωνα με την απόφαση 

του ΥΠΑΙΘ με αρ. πρωτ. 119200/Β2/22-9-2021 που αφορά τον καθορισμό έκτακτης επιχορήγησης. 

 

Σχετικά με το σκέλος των εξόδων, οι μεταφορές πόρων από ΚΑΕ σε ΚΑΕ της τρέχουσας εσωτερικής 

Τροποποίησης πραγματοποιήθηκαν έπειτα από τη διαμόρφωση των αναγκών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 

και Λοιπών Μονάδων του Πανεπιστημίου και την απόφαση του ΥΠΑΙΘ με αρ. πρωτ. 119200/Β2/22-9-2021. 

Αναλυτικά αναφέρονται τα κάτωθι: 

 

mailto:mklotsa@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



2 
 

1. Ο ΚΑΕ 0419Α μειώνεται κατά 1.520,00 ευρώ.  

2. Ο ΚΑΕ 0551Α02 μειώνεται κατά 10.000,00 ευρώ. 

3. Ο ΚΑΕ 0552Α02 μειώνεται κατά 15.000,00 ευρώ. 

4. Ο ΚΑΕ 0813Α μειώνεται κατά 22.791,25 ευρώ. 

5. Ο ΚΑΕ 0813Α μειώνεται κατά 6.000,00 ευρώ.  

6. Ο ΚΑΕ 0832Α μειώνεται κατά 30.000,00 ευρώ. 

7. Ο ΚΑΕ 0849Α μειώνεται κατά 41.000,00 ευρώ. 

8. Ο ΚΑΕ 0899Α μειώνεται κατά 67,48 ευρώ. 

9. Ο ΚΑΕ 0911Α μειώνεται κατά 1.866,70 ευρώ. 

10. Ο ΚΑΕ 1261Α μειώνεται κατά 43.200,00 ευρώ. 

11. Ο ΚΑΕ 1281Α μειώνεται κατά 30.500,00 ευρώ. 

12. Ο ΚΑΕ 1381Α μειώνεται κατά 25.100,00 ευρώ. 

13. Ο ΚΑΕ 1439Α μειώνεται κατά 15.000,00 ευρώ. 

14. Ο ΚΑΕ 1439Ε μειώνεται κατά 24.244,20 ευρώ. 

15. Ο ΚΑΕ 1731Α μειώνεται κατά 7.400,00 ευρώ. 

16. Ο ΚΑΕ 2639Α μειώνεται κατά 771,00 ευρώ. 

17. Ο ΚΑΕ 4121ΑΕ μειώνεται κατά 1.200,00 ευρώ. 

18. Ο ΚΑΕ 4121ΑΖ μειώνεται κατά 17.800,00 ευρώ. 

19. Ο ΚΑΕ 4121ΑΘ μειώνεται κατά 7.300,00 ευρώ. 

20. Ο ΚΑΕ 4121ΑΝ μειώνεται κατά 1.400,00 ευρώ. 

21. Ο ΚΑΕ 7111Α μειώνεται κατά 1.500,00 ευρώ. 

22. Ο ΚΑΕ 7112Α μειώνεται κατά 4.189,20 ευρώ. 

23. Ο ΚΑΕ 7123Α μειώνεται κατά 10.000,00 ευρώ. 

24. Ο ΚΑΕ 7129Α μειώνεται κατά 2.500,00 ευρώ. 

25. Ο ΚΑΕ 0842Α αυξάνεται κατά 313.622,35 ευρώ. 

26. Ο ΚΑΕ 0889Δ αυξάνεται κατά 67,48 ευρώ. 

27. Ο ΚΑΕ 0892Α αυξάνεται κατά 172.360,00 ευρώ. 

28. Ο ΚΑΕ 4121ΑΑ αυξάνεται κατά 6.620,00 ευρώ. 

 

2. την 6η Τροποποίηση Προϋπολογισμού του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων οικονομικού έτους 2021 

του Ιδρύματος, η οποία έχει διαμορφωθεί βάσει της ανακατανομής πιστώσεων στο Εθνικό Σκέλος του Π.Δ.Ε. 

2021 των συλλογικών αποφάσεων Ε046 και Ε546 τροπ.00 (ΑΔΑ: 69ΙΔ46ΜΤΛΗ-ΧΙΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

Οι σχετικές κατά τα ανωτέρω εγγραφές εμφανίζονται αναλυτικά στους συνημμένους Πίνακες Μεταβολής. 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



3 
 

 

 

Η 9η Τροποποίηση Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 παρουσιάζει τα εξής τελικά αποτελέσματα:  

Έσοδα Τακτικού Προϋπολογισμού: 19.900.669,48€ 

 Δημοσίων Επενδύσεων: 9.680.000,00€ 

 Σύνολο: 29.580.669,48€ 

Έξοδα Τακτικού Προϋπολογισμού: 24.279.564,86€ 

 Δημοσίων Επενδύσεων: 10.698.778,75€ 

 Σύνολο: 34.978.343,61€ 

 

 

 

 

Ο Αν. Προϊστάμενος 

της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 

Σπήλιος Ρόδης Ροδόπουλος 

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικών & Προγραμματισμού 

 

 

 

 
Δημήτρης Σκούρας 

Dimitrios 
Skouras

Digitally signed by 
Dimitrios Skouras 
Date: 2021.10.07 
11:13:19 +03'00'

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

ΕΣΟΔΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 6ηΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ 7ηΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

0111 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘ/ΣΙΑ 317.400,00 317.400,00

0113 ΕΠΙΧ/ΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 7.309.960,00 172.360,00 7.482.320,00

0131 ΣΙΤΙΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 4.470.000,00 4.470.000,00

0111τ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΙΣΘ/ΣΙΑ 0,00 0,00

0113τ ΕΠΙΧ/ΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 0,00 0,00

0131τ ΣΙΤΙΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 0,00 0,00

0136 ΕΠΙΧ/ΣΗ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 6.000.000,00 6.000.000,00

0194 ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

0211 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΌ ΝΠΔΔ - ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ Η ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥΣ 135.174,48 135.174,48

3299 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΗ ΚΑΤΟΝΟΜ/ΝΑ 1.000,00 1.000,00

3342 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ 0,00 0,00

3412 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

3413 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ 0,00 0,00

3419 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΛΟΙΠΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 0,00 0,00

3511 ΤΟΚΟΙ ΑΠΟ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΕΣ 400.000,00 400.000,00

3524 ΠΡΟΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΤΟΚΟΥΣ ΚΟΙΝΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΝΠΔΔ 60.000,00 60.000,00

4229 ΛΟΙΠΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑ 1.000,00 1.000,00

5211α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 25.500,00 25.500,00

5211β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΜΤΠΥ 0,00 0,00

5221α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 7.500,00 7.500,00

5221β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΠΔΥ 0,00 0,00

5241α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ 525.000,00 525.000,00

5241β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ 0,00 0,00

5243α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 37.500,00 37.500,00

5243β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 0,00 0,00

5252 ΈΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ 1.275,00 1.275,00

5261α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 7.500,00 7.500,00

5261β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 0,00 0,00

5266α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ  ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

1

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

5266β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ  ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

5269α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓΗΣ 7.500,00 7.500,00

5269β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΛΟΙΠΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓΗΣ 0,00 0,00

5271α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

5271β ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

5291α ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 280.000,00 280.000,00

5299α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 7.000,00 7.000,00

5511α ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΧΕΠ (ΤΠ) 5.000,00 5.000,00

5529 ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ 0,00 0,00

5689 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ (ΔΕΗ ΚΛΠ) 130.000,00 130.000,00

6641α ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΔΩΡΕΕΣ 0,00 0,00

8111 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΡ.ΕΤΩΝ 0,00 0,00

8113 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΑΡ.ΕΤΩΝ 0,00 0,00

19.728.309,48 172.360,00 0,00 19.900.669,48

ΕΞΟΔΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ 6ηΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ 7ηΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

0212α ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 331.600,00 331.600,00

0212β ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 0,00 0,00

0219α ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ) 750.500,00 750.500,00

0223α ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 21.000,00 21.000,00

0223β ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 0,00 0,00

0224α ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ 3.100,00 3.100,00

0224β ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΑΡΩΝ 0,00 0,00

0239α ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ 51.700,00 51.700,00

0239β ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ 0,00 0,00

0261α ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 0,00 0,00

0261β ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 0,00 0,00

0261τ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

2

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0261βτ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 0,00 0,00

0263α ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡ.& ΝΥΚΤ. ΩΡΕΣ 0,00 0,00

0263τ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡ.& ΝΥΚΤ. ΩΡΕΣ 0,00 0,00

0263βτ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡ.& ΝΥΚΤ. ΩΡΕΣ 0,00 0,00

0264α ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΑΕΙ 0,00 0,00

0264β ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΕΛΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΑΕΙ 0,00 0,00

0274τ ΑΜΟΙΒΕΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 0,00 0,00

0274βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.714,12 1.714,12

0289α ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 77.000,00 77.000,00

0289β ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 30.048,00 30.048,00

0289τ ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 0,00 0,00

0289βτ ΔΙΑΦ.ΑΠΟΖΗΜ.ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 0,00 0,00

0411α ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 5.000,00 5.000,00

0411β ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00

0411τ ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00

0411βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 0,00 0,00

0415α ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 0,00 0,00

0415β ΑΜΟΙΒΕΣ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 0,00 0,00

0419α ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 317.420,00 1.520,00 315.900,00

0419β ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 133.507,86 133.507,86

0419τ ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 0,00 0,00

0419βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΛ.ΕΠΑΓΓ/ΤΙΩΝ 0,00 0,00

0426τ ΑΜΟΙΒΕΣ ΙΔ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 0,00 0,00

0426βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΙΔ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 0,00 0,00

0429α ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ (ΔΙΠΛΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ) 0,00 0,00

0429β ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ (ΔΙΠΛΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ) 0,00 0,00

0431α ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 2.000,00 2.000,00

0431τ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 0,00 0,00

0431βτ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΑΠΕΖΗΣ 0,00 0,00

0433α ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 505.000,00 505.000,00

0433β ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 128.502,97 128.502,97

0433τ ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 0,00 0,00

0433βτ ΑΜΟΙΒΗ Ν.ΠΡΟΣ.ΓΙΑ ΤΗ ΜΗΧΑΝ/ΦΙΚΗ ΕΠΕΞ/ΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 0,00 0,00

3

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0439α ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜ.ΠΡΟΣ. ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 10.000,00 10.000,00

0439β ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜ.ΠΡΟΣ. ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 500,00 500,00

0518α ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 0,00 0,00

0518β ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 0,00 0,00

0518τ ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 0,00 0,00

0518βτ ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 0,00 0,00

0532α ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 2.000,00 2.000,00

0532β ΕΞΟΔΑ ΚΗΔΕΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 0,00 0,00

0541α ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ν.Π.Δ.Δ. 2.000,00 2.000,00

0543α ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔ.ΕΚΔΡΟΜΩΝ 0,00 0,00

0543β ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔ.ΕΚΔΡΟΜΩΝ 0,00 0,00

0543τ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔ.ΕΚΔΡΟΜΩΝ 0,00 0,00

0543βτ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔ.ΕΚΔΡΟΜΩΝ 0,00 0,00

0549τ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00 0,00

0549βτ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00 0,00

0551α01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ (Π.Δ. 407/80) 87.000,00 87.000,00

0551α02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 300.000,00 10.000,00 290.000,00

0551β01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ (Π.Δ. 407/80) 0,00 0,00

0551β02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 8.468,34 8.468,34

0552α01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Π.Δ. 407/80) 34.600,00 34.600,00

0552α02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 22.000,00 15.000,00 7.000,00

0552β01 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Π.Δ. 407/80) 0,00 0,00

0552β02 ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΣΦ.ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 188,40 188,40

0561τ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟΝ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

0561βτ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟΝ ΕΦΚΑ 196,78 196,78

0563τ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 0,00

0563βτ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 0,00

0631α ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦ'ΑΠΑΞ 15.680,00 15.680,00

0631β ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΕΦ'ΑΠΑΞ 10.945,20 10.945,20

0711α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 16.000,00 16.000,00

0711β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 691,03 691,03

0711τ ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 0,00 0,00

0711βτ ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 0,00 0,00

4

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0712α ΕΞΟΔΑ ΚΙΝ.ΥΠΑΛΛ.ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 3.000,00 3.000,00

0712β ΕΞΟΔΑ ΚΙΝ.ΥΠΑΛΛ.ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 133,20 133,20

0715τ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0715βτ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0719τ ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 0,00 0,00

0719βτ ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 0,00 0,00

0721α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 8.200,00 8.200,00

0721β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 680,00 680,00

0721τ ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0721βτ ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜ.ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0731α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1.000,00 1.000,00

0731β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0731τ ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0732α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 1.000,00 1.000,00

0732β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0731βτ ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0732τ ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0737α ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΠΑΙΔ.ΑΔΕΙΑΣ 0,00 0,00

0737β ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ ΕΚΠΑΙΔ.ΑΔΕΙΑΣ 0,00 0,00

0732βτ ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖ.ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 0,00 0,00

0741τ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 0,00 0,00

0771α ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 1.000,00 1.000,00

0771β ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0741βτ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 0,00 0,00

0771τ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0772α ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 1.000,00 1.000,00

0772β ΗΜΕΡ.ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0771βτ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΡΣ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0779τ

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 

ΕΧΟΥΝ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0779βτ

ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 

ΕΧΟΥΝ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 0,00 0,00

0781τ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑΕΞΟΔΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ 0,00 0,00

5

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0781βτ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑΕΞΟΔΑ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ 0,00 0,00

0783τ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ 0,00 0,00

0791α ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦ.ΟΙΚΟΣΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΕΙ 0,00 0,00

0813α ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 232.000,00 22.791,25 209.208,75

0813β ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 17.000,00 17.000,00

0783βτ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗ ΣΧΕΣΗ 0,00 0,00

0813τ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 0,00 0,00

0815α ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 33.500,00 33.500,00

0815β ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 19.900,00 19.900,00

0813βτ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΕΞΟΔΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 0,00 0,00

0815τ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 0,00 0,00

0829α ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 107.500,00 107.500,00

0829β ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 434,00 434,00

0815βτ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 0,00 0,00

0829τ ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 0,00 0,00

0831α ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 30.000,00 6.000,00 24.000,00

0831β ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 28.180,63 28.180,63

0829βτ ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 0,00 0,00

0831τ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 0,00 0,00

0832α ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 130.000,00 30.000,00 100.000,00

0832β ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 6.653,93 6.653,93

0831βτ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ ΤΕΛΗ 0,00 0,00

0832τ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 0,00 0,00

0841α ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 132.650,00 132.650,00

0841β ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 14.123,00 14.123,00

0832βτ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΑ ΤΕΛΗ 0,00 0,00

0841τ ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 0,00 0,00

0842α ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 1.700.000,00 313.662,35 2.013.662,35

0842β ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 314,00 314,00

0841βτ ΥΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ 0,00 0,00

0842τ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 0,00 0,00

0842βτ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΙΝΗΣΗ(ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ) 0,00 0,00

0843τ ΠΛΥΝΤΙΚΑ 0,00 0,00

6

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0843βτ ΠΛΥΝΤΙΚΑ 0,00 0,00

0844τ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΝ ΒΟΘΡΩΝ 0,00 0,00

0845α ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 150.000,00 150.000,00

0845β ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 0,00 0,00

0844βτ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΕΩΝ ΒΟΘΡΩΝ 0,00 0,00

0845τ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 0,00 0,00

0849α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(ΚΑΘ/ΣΜΟΙ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ) 126.000,00 41.000,00 85.000,00

0849β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ(ΚΑΘ/ΣΜΟΙ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ) 2.295,00 2.295,00

0851α ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 65.000,00 65.000,00

0851β ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 1.628,97 1.628,97

0845βτ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 0,00 0,00

0851τ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 0,00 0,00

0855α ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 5.500,00 5.500,00

0855β ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 0,00 0,00

0851βτ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 0,00 0,00

0855τ ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 0,00 0,00

0855βτ ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ, ΓΙΟΡΤΕΣ Κ.Λ.Π. ΘΕΑΜΑΤΑ 0,00 0,00

0856τ ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 0,00 0,00

0857α ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 58.500,00 58.500,00

0857β ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 300,00 300,00

0857ε ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 19.000,00 19.000,00

0856βτ ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ 0,00 0,00

0857τ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 0,00 0,00

0859α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 15.000,00 15.000,00

0859β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 82,68 82,68

0857βτ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ 0,00 0,00

0859τ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 0,00 0,00

0863α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 50.650,00 50.650,00

0863β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 0,00 0,00

0859βτ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 0,00 0,00

0863τ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 0,00 0,00

0878α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ(ΠΡΑΣΙΝΟ) 76.000,00 76.000,00

0878β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ(ΠΡΑΣΙΝΟ) 8.128,04 8.128,04

7

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0879α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 30.000,00 30.000,00

0879β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 10.752,76 10.752,76

0863βτ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 0,00 0,00

0879τ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

0881α ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 4.000,00 4.000,00

0881β ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

0879βτ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

0881τ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

0881βτ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

0887τ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

0889α ΣΥΝΤΗΡ. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 213.000,00 213.000,00

0889β ΣΥΝΤΗΡ. ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 129.654,77 129.654,77

0889γ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ 166.670,00 166.670,00

0889βγ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ 0,00 0,00

0889δ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ 48.000,00 67,48 48.067,48

0889βδ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ 0,00 0,00

0887βτ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

0889τ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

0891α ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 40.630,00 40.630,00

0891β ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 21.467,24 21.467,24

0889βτ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

0891τ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 0,00 0,00

0892α ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 675.000,00 172.360,00 847.360,00

0892β ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 109.074,63 109.074,63

0891βτ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 0,00 0,00

0892τ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 0,00 0,00

0893α ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 136.493,82 136.493,82

0893β ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 920,00 920,00

0892βτ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ & ΦΥΛΑΚΤΡΑ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 0,00 0,00

0893τ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

0894α ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 2.000,00 2.000,00

0894β ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 260,40 260,40

0893βτ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

8

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

0894τ ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 0,00 0,00

0894βτ ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 0,00 0,00

0898τ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 7 ΤΟΥ Ν 2158/93 0,00 0,00

0899α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 34.700,00 67,48 34.632,52

0899β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 29.959,72 29.959,72

0898βτ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 7 ΤΟΥ Ν 2158/93 0,00 0,00

0899τ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 1.574,80 1.574,80

0911α ΦΟΡΟΙ 27.450,00 1.866,70 25.583,30

0911β ΦΟΡΟΙ 0,00 0,00

0899βτ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0,00 0,00

0911τ ΦΟΡΟΙ 0,00 0,00

0912α ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΔΙΟΔΙΑ, ΚΤΕΟ 2.000,00 2.000,00

0912β ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, ΔΙΟΔΙΑ, ΚΤΕΟ 0,00 0,00

1251α ΠΡΟΜ.ΕΠΙΣΤ/ΚΩΝ ΣΥΓΓΡ/ΤΩΝ 82.920,00 82.920,00

1251β ΠΡΟΜ.ΕΠΙΣΤ/ΚΩΝ ΣΥΓΓΡ/ΤΩΝ 116,88 116,88

1259α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 84.000,00 84.000,00

1259β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 113.602,94 113.602,94

0911βτ ΦΟΡΟΙ 0,00 0,00

1259τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 0,00 0,00

1261α ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 79.500,00 43.200,00 36.300,00

1261β ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 80.932,25 80.932,25

1259βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ Κ.Λ.Π. 0,00 0,00

1261τ ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 0,00 0,00

1271α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 3.000,00 3.000,00

1271β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 1.842,55 1.842,55

1261βτ ΠΡΟΜΗΘ.ΓΡΑΦ.ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 0,00 0,00

1271τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

1281α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ(αναλ.εκτυπωτών κ.λ.π.) 157.500,00 30.500,00 127.000,00

1281β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 170.557,70 170.557,70

1271βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

1293τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 0,00 0,00

1293βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΔΕΛΤΙΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 0,00 0,00

1311τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

9

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

1311βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1312τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1359α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1359β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΟΥ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1381α ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 136.000,00 25.100,00 110.900,00

1381β ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 119.789,98 119.789,98

1312βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1381τ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

1413α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 0,00 0,00

1413β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 0,00 0,00

1381βτ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

1413τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 0,00 0,00

1413βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΗΡΙΩΝ 0,00 0,00

1429τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

1431α ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 3.000,00 3.000,00

1431β ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

1429βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,00 0,00

1431τ ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

1439α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 304.780,00 15.000,00 289.780,00

1439β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 233.735,09 233.735,09

1439Ε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 85.174,48 24.244,20 60.930,28

1431βτ ΠΡΟΜΗΘ. ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡ.ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤ.ΜΕΣΩΝ ΞΗΡΑΣ 0,00 0,00

1439τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 0,00 0,00

1528α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5.000,00 5.000,00

1528β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΟΛΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 20.910,00 20.910,00

1611α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 85.000,00 85.000,00

1611β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 12.481,08 12.481,08

1439βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡ.ΜΗΧ/ΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛ. 0,00 0,00

1611τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 0,00 0,00

1611γ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ) 5.000,00 5.000,00

1611βγ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 0,00 0,00

1611βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 0,00 0,00

1611τγ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 0,00 0,00

10

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

1719τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΣ 0,00 0,00

1731α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 43.000,00 7.400,00 35.600,00

1731β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1719βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΣ 0,00 0,00

1731τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1731βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 0,00 0,00

1831τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00 0,00

1831βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 0,00 0,00

1841τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ 0,00 0,00

1899α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 25.460,00 25.460,00

1899β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 7.057,74 7.057,74

1841βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ 0,00 0,00

1899τ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 7.440,00 7.440,00

2631α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 4.470.000,00 4.470.000,00

2631β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 231.650,12 231.650,12

1899βτ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗ ΕΙΔΙΚΩΣ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΜΕΝΕΣ 0,00 0,00

2631τ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 0,00 0,00

2636α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 6.000.000,00 6.000.000,00

2636β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 110.000,00 110.000,00

2639α ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 30.000,00 771,00 29.229,00

2639β ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 0,00 0,00

2631βτ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ 0,00 0,00

2651τ ΒΡΑΒΕΙΑ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΠΑΙΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΕΙ 0,00 0,00

2651βτ ΒΡΑΒΕΙΑ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΜΑΤΑ ΣΕ ΠΑΙΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΕΙ 0,00 0,00

2639τ ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 0,00 0,00

2661α ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΑΝΑΣΚΑΦΕΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 10.000,00 10.000,00

2661β ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΑΝΑΣΚΑΦΕΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 0,00 0,00

3199αα ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 5.000,00 5.000,00

3311αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΜΤΠΥ 25.500,00 25.500,00

3311αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΜΤΠΥ 0,00 0,00

3321αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΠΔΥ 7.500,00 7.500,00

3321αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΠΔΥ 0,00 0,00

3341αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΙΚΑ 525.000,00 525.000,00

11

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

3341αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΙΚΑ 0,00 0,00

3343αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΣΜΕΔΕ/ΚΥΤ 37.500,00 37.500,00

3343αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΣΜΕΔΕ/ΚΥΤ 0,00 0,00

3352αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ 1.275,00 1.275,00

3361αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΕΑΔΥ 7.500,00 7.500,00

3361αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΕΑΔΥ 0,00 0,00

3366αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

3366αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΤΕΑΕΠ 0,00 0,00

3369αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 7.500,00 7.500,00

3369αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 0,00 0,00

3371αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

3371αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΕΦΚΑ 0,00 0,00

3391αα ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 275.000,00 275.000,00

3391αβ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 0,00 0,00

3399α ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 7.000,00 7.000,00

4121αα ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΚΑΔ/ΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ,ΕΚΠ/ΣΗΣ-ΕΡΕΥΝΑΣ,ΕΞΟΠ/ΣΜΟΥ 136.800,00 6.620,00 143.420,00

4121αγ ΑΠΟΖ/ΣΗ ΕΠΙΣΤ/ΝΩΝ ΓΙΑ ΔΟΘ/ΣΕΣ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ 5.400,00 5.400,00

4121αε ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 47.000,00 1.200,00 45.800,00

2639βτ ΛΟΙΠΕΣ ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 0,00 0,00

4121αστ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΕΡΙΑ -ΣΤΗΛΕΣ ΑΠΙΟΝΙΣΜΟΥ 19.200,00 19.200,00

4121αζ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ - ΔΙΑΛΥΤΕΣ 105.400,00 17.800,00 87.600,00

4121αη ΥΑΛΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 30.000,00 30.000,00

4121αθ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΥΑΛΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ 85.600,00 7.300,00 78.300,00

4121αι ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 296.100,00 296.100,00

4121ακ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 28.000,00 28.000,00

4121αλ ΥΓΡΟ ΑΖΩΤΟ ΗΛΙΟ 33.000,00 33.000,00

4121αμ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 14.000,00 14.000,00

4121αν ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 6.000,00 1.400,00 4.600,00

4121αξ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ 5.000,00 5.000,00

4121βα ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΚΑΔ/ΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ,ΕΚΠ/ΣΗΣ-ΕΡΕΥΝΑΣ,ΕΞΟΠ/ΣΜΟΥ 22.394,33 22.394,33

4121βγ ΑΠΟΖ/ΣΗ ΕΠΙΣΤ/ΝΩΝ ΓΙΑ ΔΟΘ/ΣΕΣ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ 800,00 800,00

4121βε ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ -ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 46.783,64 46.783,64

12

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

4121βστ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΕΡΙΑ -ΣΤΗΛΕΣ ΑΠΙΟΝΙΣΜΟΥ 17.237,80 17.237,80

4121βζ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ - ΔΙΑΛΥΤΕΣ 98.371,37 98.371,37

4121βη ΥΑΛΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 0,00 0,00

4121βθ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΥΑΛΙΚΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ 86.248,44 86.248,44

4121βι ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 299.834,36 299.834,36

4121βκ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 7.976,50 7.976,50

4121βλ ΥΓΡΟ ΑΖΩΤΟ ΗΛΙΟ 7.908,72 7.908,72

4121βμ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ 9.224,54 9.224,54

4121βν ΥΠΟΧΛΩΡΙΩΔΕΣ ΝΑΤΡΙΟ 1.985,55 1.985,55

4121βξ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ 0,00 0,00

4129α ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΣΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ ΦΟΙΤ) 0,00 0,00

4129β ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ ΣΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥΣ ΦΟΙΤ) 0,00 0,00

7111α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 84.200,00 1.500,00 82.700,00

7111β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 80.449,34 80.449,34

7111τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 0,00 0,00

7112α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 62.980,00 4.189,20 58.790,80

7112β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 66.942,95 66.942,95

7111βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 0,00 0,00

7112τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 0,00 0,00

7123α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 361.500,00 10.000,00 351.500,00

7123β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 456.064,58 456.064,58

7112βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΏΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ 0,00 0,00

7123τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

7123γ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ - SOFTWARE 25.500,00 25.500,00

7123βγ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ - SOFTWARE 0,00 0,00

7124α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 15.100,00 15.100,00

7124β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 138.501,20 138.501,20

7123βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ & ΣΥΝΑΦΟΥΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 0,00 0,00

7124τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

7124βτ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 0,00 0,00

7127α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΑΠΌ ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5.500,00 5.500,00

7127τ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΑΠΌ ΜΗΧΑΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 0,00 0,00

7129α ΠΡΟΜ.ΛΟΙΠ.ΜΗΧΑΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΕΧ.ΧΡΗΣΗΣ 31.400,00 2.500,00 28.900,00

13

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(7η εσωτερική Τροποποίηση Τακτικού Προϋπολογισμού)

7129β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 62.251,44 62.251,44

9752α ΑΓΟΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 30.000,00 30.000,00

9854α ΑΓΟΡΑ ΜΕΡΙΔΙΩΝ ΚΟΙΝΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΝΠΔΔ 60.000,00 60.000,00

24.107.204,86 492.709,83 320.349,83 24.279.564,86

ΕΣΟΔΑ 19.900.669,48

ΕΞΟΔΑ 24.279.564,86

ΕΛΛΕΙΜΜΑ 4.378.895,38

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Σπήλιος Ρόδης - Ροδόπουλος Δημήτρης Σκούρας

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

 Ο Αντιπρύτανης

Οικονομικών & Προγραμματισμού

14

Dimitrios 
Skouras

Digitally signed by 
Dimitrios Skouras 
Date: 2021.10.07 
11:11:47 +03'00'

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟϋΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(6η εσωτερική Τροποποίηση  Προϋπολογισμού ΠΔΕ)               

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ 5Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ 6Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

9332 1977ΣΕ04600006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1977ΣΕ04600007 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1983ΣΕ04600001 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 1993ΣΕ04600004 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1997ΣΕ04600007 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1998ΣΕ04600002 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2005ΣΕ04600040 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2005ΣΕ04600041 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2009ΣΕ04600048 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2018ΣΕ04600006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ04600010 411.813,85 0,00 40.000,00 371.813,85

9332 2019ΣΕ04600011 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

9332 2019ΣΕ04600012 747,39 60.000,00 0,00 60.747,39

9332 2019ΣΕ04600013 67.804,52 0,00 0,00 67.804,52

9332 2019ΣΕ04600014 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ04600015 886.600,00 0,00 0,00 886.600,00

9332 2019ΣΕ04600016 18.182,99 0,00 0,00 18.182,99

9332 2019ΣΕ04600017 45.433,60 0,00 0,00 45.433,60

9332 2019ΣΕ04600018 927.472,88 0,00 0,00 927.472,88

9332 2019ΣΕ04600057 3.281,97 0,00 0,00 3.281,97

9332 2019ΣΕ04600058 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ04600059 47.431,81 0,00 0,00 47.431,81

9332 2019ΣΕ04600060 258.454,35 7.564,60 0,00 266.018,95

9332 2019ΣΕ04600061 50.000,00 40.000,00 0,00 90.000,00

9332 2020ΣΕ04600046 20.274,00 0,00 0,00 20.274,00

9332 2020ΣΕ04600104 100.000,00 75.180,73 0,00 175.180,73

9332 2020ΣΕ04600093 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2014ΣΕ54600090 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2014ΣΕ54600022 163.683,34 4.218,95 0,00 167.902,29

9332 2014ΣΕ54600026 257.412,07 0,00 7.160,78 250.251,29

9347 2014ΣΕ54600063 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ54600004 17.594,73 0,00 0,00 17.594,73

9332 2019ΣΕ54600005 10.011,29 0,00 0,00 10.011,29

9332 2020ΣΕ54600035 913.801,21 0,00 179.803,50 733.997,71

9332 2020ΣΕ54600036 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2017ΣΕ04620010 1.931.052,96 0,00 0,00 1.931.052,96

9332 2017ΣΕ04620011 1.067.961,09 0,00 0,00 1.067.961,09

9332 2017ΣΕ04620014 1.500.985,95 0,00 0,00 1.500.985,95

ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΤΙΡ. ΚΛΙΝ.ΛΕΙΤ/ΡΓΙΩΝ ΤΜ.ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΩΗΝ 

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΤΕΩΣ ΤΕΙ ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ Π 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ.

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΞΟΠΛ.ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ

ΚΤΙΡΙΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΡΓΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΣΟΔΑ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤ ΕΓΞΟΛΛΙΣΜΟΥ

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ( HELLENIC UNIVERSITIES I) 

ΚΤΗΡΙΟ  ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ( HELLENIC UNIVERSITIES 

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤ/ΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣ.ΤΜΗΜ.

ΥΠΟΛ.ΕΡΓ.Ι.ΝΑΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟϋΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(6η εσωτερική Τροποποίηση  Προϋπολογισμού ΠΔΕ)               

9332 2017ΣΕ27510026 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

9347 2014ΣΕ54300022 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2014ΣΕ54300002 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2018ΣΕ54300000 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2012ΣΕ04300006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2012ΕΠ00180068 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2011ΕΠ00180044 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2011ΕΠ00180046 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2012ΕΠ00180039 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2019ΣΜ04600010 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2019ΣΜ54600001 ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2020ΣΜ54600002 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2021ΕΠ00100009 0,00 0,00 0,00 0,00

9349 2021ΕΠ00100010 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2021ΕΠ00100011 0,00 0,00 0,00 0,00

9349 2021ΕΠ00100001 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2021ΣΕ04600040 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00
9392 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

9.680.000,00 226.964,28 226.964,28 9.680.000,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΤΗΡΙΟ ΜΗΧ/ΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡ/ΚΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ

ΠΡΟΜ.& ΤΟΠΟΘ. ΕΞΟΠΛ. ΥΠΟΔ. ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΜ. ΦΑΡΜ.

ΜΕΛ.ΚΤ.ΤΜ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΕΩΣ ΤΕΙ Δ.Ε 

ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΕΣΟΔΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΠΟ Δ.Ε.

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΑΛ ΜΠΕΓΟΥΛΑΚΙ

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟϋΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(6η εσωτερική Τροποποίηση  Προϋπολογισμού ΠΔΕ)               

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ 5Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ 6Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

9332 1977ΣΕ04600006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1977ΣΕ04600007 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1983ΣΕ04600001 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 1993ΣΕ04600004 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1997ΣΕ04600007 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 1998ΣΕ04600002 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2005ΣΕ04600040 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2005ΣΕ04600041 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2009ΣΕ04600048 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2018ΣΕ04600006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ04600010 411.813,85 0,00 40.000,00 371.813,85

9332 2019ΣΕ04600011 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

9332 2019ΣΕ04600012 747,39 60.000,00 0,00 60.747,39

9332 2019ΣΕ04600013 67.804,52 0,00 0,00 67.804,52

9332 2019ΣΕ04600014 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2019ΣΕ04600015 886.600,00 0,00 0,00 886.600,00

9332 2019ΣΕ04600016 222.293,85 0,00 0,00 222.293,85

9332 2019ΣΕ04600017 45.433,60 0,00 0,00 45.433,60

9332 2019ΣΕ04600018 927.472,88 0,00 0,00 927.472,88

9332 2019ΣΕ04600057 3.281,97 0,00 0,00 3.281,97

9332 2019ΣΕ04600058 14.136,05 0,00 0,00 14.136,05

9332 2019ΣΕ04600059 47.431,81 0,00 0,00 47.431,81

9332 2019ΣΕ04600060 258.454,35 7.564,60 0,00 266.018,95

9332 2019ΣΕ04600061 94.057,64 40.000,00 0,00 134.057,64

9332 2020ΣΕ04600046 20.274,00 0,00 0,00 20.274,00

9332 2020ΣΕ04600104 100.000,00 75.180,73 0,00 175.180,73

9332 2020ΣΕ04600093 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2014ΣΕ54600090 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2014ΣΕ54600022 266.187,03 4.218,95 0,00 270.405,98

9332 2014ΣΕ54600026 471.616,55 0,00 7.160,78 464.455,77

9347 2014ΣΕ54600063 136.908,02 0,00 0,00 136.908,02

9332 2019ΣΕ54600004 17.594,73 0,00 0,00 17.594,73

9332 2019ΣΕ54600005 10.011,29 0,00 0,00 10.011,29

9332 2020ΣΕ54600035 922.487,68 0,00 179.803,50 742.684,18

9332 2020ΣΕ54600036 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2017ΣΕ04620010 1.931.052,96 0,00 0,00 1.931.052,96

9332 2017ΣΕ04620011 1.067.961,09 0,00 0,00 1.067.961,09

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤ ΕΓΞΟΛΛΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΠ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΟΥ ΠΠ (ΓΙΑ ΤΑ ΠΡΩΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ Π 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤ/ΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣ.ΤΜΗΜ.

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΚΑΙ ΟΜΑΛΗΣ ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ-Δ΄ ΦΑΣΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΜΗΧ/ΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ  ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ( HELLENIC UNIVERSITIES 

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ( HELLENIC UNIVERSITIES I) 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡ(ΓΙΑ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ)

ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚ. ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΥΡ.-ΠΥΡΑΣΦ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΛΕΞΙΚ,ΣΥΣΤΗΜ ΑΣΦ.

ΥΠΟΛ.ΕΡΓ.Ι.ΝΑΟΥ 

ΚΤΙΡ. ΚΛΙΝ.ΛΕΙΤ/ΡΓΙΩΝ ΤΜ.ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΔΩΜΑΤ ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΦΑΣΗ Β

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ ΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΤΕΩΣ ΤΕΙ ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜ.ΕΞΟΠΛ.ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ ΠΑΡΕΜ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤ ΛΕΙΤΡΓΙΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

ΚΤΙΡ.ΤΜΗΜ.ΜΗΧ. Η/Υ

ΕΞΟΔΑ

ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ



9η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟϋΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2021

(6η εσωτερική Τροποποίηση  Προϋπολογισμού ΠΔΕ)               

9332 2017ΣΕ04620014 1.795.157,49 0,00 0,00 1.795.157,49

9332 2017ΣΕ27510026 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

9347 2014ΣΕ54300022 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2014ΣΕ54300002 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2018ΣΕ54300000 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2012ΣΕ04300006 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2012ΕΠ00180068 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2011ΕΠ00180044 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2011ΕΠ00180046 0,00 0,00 0,00 0,00

9347 2012ΕΠ00180039 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2019ΣΜ04600010 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2019ΣΜ54600001 ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΥΠ ΜΗΧΑΝ ΓΙΑ ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΚΤ ΕΓΚ 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2020ΣΜ54600002 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2021ΕΠ00100009 0,00 0,00 0,00 0,00

9349 2021ΕΠ00100010 0,00 0,00 0,00 0,00

9332 2021ΕΠ00100011 0,00 0,00 0,00 0,00

9349 2021ΕΠ00100001 0,00 0,00 0,00 0,00

9362 2021ΣΕ04600040 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00
9392 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

10.698.778,75 226.964,28 226.964,28 10.698.778,75

ΕΣΟΔΑ 9.680.000,00

ΕΞΟΔΑ 10.698.778,75

EΛΛΕΙΜΜΑ 1.018.778,75

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών

Σπήλιος Α. Ρόδης - Ροδόπουλος

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕΙΣΜΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΜΗΧ/ΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡ/ΚΗΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡ 

ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ - ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

ΕΣΟΔΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΑΠΟ Δ.Ε.

ΕΙΔΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΑΝ/ΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΜΕΛ.ΚΤ.ΤΜ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΡΟΜ.& ΤΟΠΟΘ. ΕΞΟΠΛ. ΥΠΟΔ. ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΜ. ΦΑΡΜ.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΝ. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΕΩΣ ΤΕΙ Δ.Ε 

Δημήτρης Σκούρας

 Ο Αντιπρύτανης                                 

Οικονομικών & Προγραμματισμού

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ

 ΑΙΣΘΗΤΙΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ ΣΤΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΝΕΑ ΚΤ. ΟΙΚ. ΕΠΙΣΤ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΦΡ. ΠΑΝ.ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΑΛ ΜΠΕΓΟΥΛΑΚΙ

ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 

Dimitrios 
Skouras

Digitally signed by 
Dimitrios Skouras 
Date: 2021.10.07 
11:12:38 +03'00'

ΑΔΑ: 9ΙΞΤ469Β7Θ-9ΗΖ


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 07/10/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 18597
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2021-10-07T17:38:37+0300
	Athens




